ПРОЕКТ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от _____2018года                            с. Каптырево       № _____

    О внесении   изменений в Решение Каптыревского

сельского   Совета  депутатов от  06.08.2012   №   130

«Об     утверждении    Положения   об    оплате  труда

выборных  должностных  лиц, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих

муниципальные      должности    и       муниципальных

служащих  Каптыревского  сельсовета»   (в ред.   реш.

 № 170  от 14.02.2013,  № 255/вн от 28.04.2015, № 263

от 23.06.2015, № 37 от 19.02.2016)

     На основании статей 12, 22, 26 Устава Каптыревского сельсовета,

Каптыревский сельский Совет депутатов
                                                            РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Каптыревского сельского Совета депутатов от  06.08.2012

№ 130  «Об утверждении  Положения об оплате труда выборных должностных

лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц,

замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих

Каптыревского сельсовета» следующие изменения:

 1.1.   Приложение № 1 и № 2 к решению «Об утверждении Положения об

оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе и муниципальных служащих Каптыревского сельсовета»

(в ред.   реш. № 170  от 14.02.2013,  № 255/вн от 28.04.2015, № 263 от 23.06.2015,

№ 37 от 19.02.2016) изложить в редакции согласно приложениям № 1 и № 2 к

настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам бюджета, финансам, экономике, земельным отношениям,

использованию муниципальной собственности и местному самоуправлению.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете

«Сельчанка» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2018

года.

Председатель Каптыревского

сельского Совета депутатов

Глава Каптыревского сельсовета

О.А.Шейбина

О.Н.Горлов